
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 766, DE 16 JUNHO DE 2016.

NOMEIA GABRIEL GODOI DA 
SILVA DE ASSESSOR DE 
SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
HABITAÇÃO - CC4.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 132/2016 do Gabinete do Prefeito;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Assessor de Secretário da Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Habitação - CC4 o Sr. Gabriel Godoi Da Silva, a contar de 
14 de junho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefei
eira Martins 
nicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez 
ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Atixado na Vortari. •• 
Prefeitura MuniCO*




